

Consumabile si piese schimb motocoasa , drujba si tractor tuns iarba

I.D.: 86469318

Data publicarii	28.08.23	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.018,91 RON - 3.018,91 RON

Descriere: 1 Rola fir 2,4 x 420 mx 2 buc x 184.87 lei/buc = 369.75 lei 2 ulei 2tx 6 buc x 46.22 lei/buc = 277.31 lei 3 Cablu acceleratie FSx 1 buc x 89.92 lei/buc = 89.92 lei 4 Manopera reparatie FS 260x 1 buc x 58.82 lei / buc = 58.82 lei 5 Cutit motocoasax 3 buc x 145.38 lei/buc = 436.13 lei 6 Autocut 46 -2x 2 buc x 113.45 lei/buc = 226.89 lei 7 Cutite tractorx 2 buc x 182.35 lei / buc = 364.71 lei 8 Curea transmisie tractor x 1 buc x 462.18 lei/buc = 462.18 lei 9 Casca protectie cu antifoanex 1 buc x 126.05 lei / buc = 126.05 lei 10 Lant 40 cm 1,6 325 67 pinteni x 1 buc x 76.05 lei/buc = 76.05 lei 11 Lant 35 cm 1,3 3/8 drujba x 1 buc x 58.82 lei/buc = 58.82 lei 12 PILA 4x 2 buc x 7.56 lei/buc = 15.13 lei 13 Saiba protectie x 1buc x 6.72 lei/buc = 6.72 lei 14 Piulita x 1buc x 12.61 lei/buc = 12.61 lei 15 Disc rotativ x 1 buc x 30.25 lei/buc = 30,25 lei 16 Baterie tractor x 1 buc x 407.56 lei/buc = 407.56 lei
